faciendum congrue dictis archiepiscopo et ecclesie de dampnis, expensis et interesse,

que propterea subierunt et incurrerunt, monitione premissa per censuram ecclesiasticam,
sublatis appellationis ac exceptionis quarumlibet frivolarum obstacuUs, compellatis

eosdem, archiepiscopum et ecclesiam super prefatis omnibus et singulis per censuram
*<'eandem nichilominus defensando, invocato ad hoc, si opus fuerit; auxilio brachii secularis.

Conceclentes vobis et cuilibet vestrum, ut possitis extra civitates seu dioc(eses), in quibus

deputati estis, in premissis et singulis procederc aliisque committerc vices vestrns. Non

obstantibus etc.

Datum Avinione, VIII. Idus Martii, anno TIM.
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875–879. PUBLICATIO PROCESSUUM PONTIFICIS

IN DIOECESI MAGDEBURGENSI.

1324. Mart. 22,–Apr. 30.

875. <9cn~!MM CM'c/M~scop~ M~~e&M~e~s <r<~episcopum

JVM~M~eMse~. Mart. 22. 5

Copia se~ai'M~ in ZMS~'MtMeM<0inedito t'M/t'C M~ 876. ZMe~MMt.

Hec est copia litterarum sedis apostolice, quas vos venerabilis domine Nuem-

burgensis ecclesie episcope sub sui forma vidistis et recitare de verbo ad verbum

audivistis apud opidum Oschersleve, ibidem presente multorum prelatorum ac aliorum

multitudine copiosa. Quarum est per omnia ténor talis to

'Iohannes episcopus servus servorum Dei venerabili fratri archiepiscopo

Magdeburgensi eiusque suffraganeis salutem et apostolicam benedictionem.

Nuper contra dil. fil. magnificum virum Ludewicum ducem Bawarie et cetera.

-Datum Avinion(e), VII. Id. Oetobr., pontificatus nostri anno octavo'.1

In quarum litterarum receptionis ac continentie earundem testimonium sigillum 15

nostrum duximus presentibus apponendum.
Datum in castro nostro Wolmeratede, anno Domini MCCCXXIIII, feria quinta

post Dominicam qua cantatur Oculi mei semper ad Dominum.

876. ~M~MMMM~Mt st~e~ _pM&Mca~o~e ~M clioecesi -MteM~M~e~s~

/ac~. J)~ ~6,)"9. M

Originale (or.) in tabulario Vaticano ~~M!6K'. C /<MC. 51 W. 25' S~MC~M)M.Z)cSë~)-
StMïMSnos. ~MMï deest, ~O~'Oex ipsa )MSM&f<!Maexsecto relicto. Z~ verso ~MM~Mt' manu

coae~a seWp<a; Recognitio publicationis primorum processuum sanctissimi patris domini

lohannis pape XXII. habitorum contra dominum Lod. ducem Bawar(ie) facta per dominum

episcopum Nuemburgensem suffraganeum Magd(eburgensis) a.rchœpiscopi. iMe~MM. 25

.Rey. ~tfoMa< 'Lettres coMï)MMMes'nr. 20456.

In nomine Domini amen.

Anno ab incarnacione eiusdem millesimo trecentesimo vicesimo quarto, indictione

septima, die vicesima sexta mensis Martii, hoc est feria secunda proxima post Domi-